

## Verkstadsklubben stöder Läkare Utan Gränser

Den fackliga organisationen bygger på solidaritet. Solidaritet mellan löntagare, men också solidaritet med människor från andra länder.

Flyktingsituationen just nu är en av de värsta sedan andra världskriget och därför har verkstadsklubben beslutat att skänka 10 000:- till organisationen Läkare Utan Gränser, som arbetar med att rädda liv och lindra nöd där behoven är som störst, oavsett vilken politisk åsikt, religion eller etnisk tillhörighet de drabbade har.

Vill man bidra som enskild medlem kan man enkelt skicka valfri summa via Swish till nummer 9006032, eller sätta in pengar på Plusgiro: 900603-2.



Läkare Utan Gränser eller Médecins Sans Frontières (MSF) startades 1971 i Paris av en grupp läkare och journalister. De ansåg att det behövdes en oberoende hjälporganisation som talade ut om övergrepp och missförhållanden, och satte människor före politik. Idag arbetar Läkare Utan Gränser i över 70 länder runt om i världen.

Mer info: <http://www.lakareutangranser.se>



Startsida Medlemskap Förtroendevald Om förbundet Kontakta oss Aktuellt Av

Start > Medlemskap > Bli medlem

Bli medlem

### Bli medlem

Du som har BankID kan bli medlem direkt. En bekräftelse skickas till dig via e-post och uppger i samband med din ansökan. Efter några arbetsdagar kommer du att få ett postmeddelande innehållande din fullmakt som du undertecknar och skickar till arbetsgivare.

Om din ansökan inte beviljas får du ett meddelande om detta från IF Metall. Om förbundet du ska kontakta. Saknar du BankID kan du fylla i en ansökan som du skickar till IF Metall.

Denna sida använder nyare teknik för innehåll och layout. Om du inte ser den här sidan är det därför viktigt att din web-läsare är uppdaterad.

#### Inträdesdatum

Inträde söks fr.o.m. (år - månad) ?

#### Personuppgifter

Förnamn

Efternamn

Telefonnummer

E-postadress

## Webinträde

Numera kan man enkelt bli medlem via IF Metalls hemsida. Det enda som krävs är att man har BankID. Om man saknar BankID kan man istället fylla i en intresseanmälan så kommer det en inträdesansökan i brevlådan som man fyller i och skickar in som vanligt.

Det har aldrig varit enklare att gå med i IF Metall, så om du känner någon som inte kommit till skott ännu, tipsa om hemsidan: [www.ifmetall.se](http://www.ifmetall.se).

## Förtydligande av förhandlingsordning

Grundprincipen vid förhandlingar mellan fack och företag är att man ska komma överens på arbetsplatsen om ett resultat som båda parter kan acceptera. Om man inte lyckas med det kan klubben ansöka hos förbundet om att ta förhandlingen centralt istället. Förbundet gör en bedömning om det finns skäl nog att ta vidare ärendet till central förhandling. Det innebär att en representant för förbundet och en representant för arbetsgivarorganisationen tar över förhandlingen. Vid förhandlingstillfället finns representanter från verkstadsklubben och företaget redo för att bistå i ärendet, men de sitter inte med vid förhandlingsbordet.

När förbundet ska avgöra om skäl finns för att ta över en förhandling är det vanligt att de efterfrågar faktaunderlag och/eller ytterligare åtgärder som klubben måste göra innan det kan bli fråga om central förhandling. Under tiden kan det också hända att omständigheterna förändras, vilket gör att man får backa och undersöka nya möjligheter. Detta innebär att det ibland tar lång tid innan man kan få till en central förhandling.

---

### Kritisera utan påhopp!

Det händer ganska ofta att vi förtroendevalda får kritik för att man tycker att vi gör för lite, eller att vi agerar fel. Det är bra. Vi måste få veta vad medlemmarna tycker.

**Men** kritisera då organisationen. Att ge sig på enskilda personer och kalla dom både det ena och det andra accepterar vi inte! Då kommer vi att agera, precis som när vilken annan medlem som helst blir utsatt för detta.

---

### Ordförande har ordet

Hej på er alla medlemmar! I dagens hyttbyggare skriver vi om förhandlingsordningen. Jag har full förståelse att det blir problem för många, nu när vi har ett sådant produktionsläge som gör att siffrorna pekar uppåt. Att vi har fulla orderböcker och att vi har full fart i produktionen är positivt, men givetvis så ställer det till problem när det inskränker på vår fritid. Jag vill göra ett förtydligande kring övertid, det är alltid företaget som beordrar övertid, aldrig vi som facklig organisation. Är det så att ni får problem, och det gäller alla frågor, kontakta då den fackliga organisationen. Ingen har väl kunnat undvika det fasansfulla som nu händer i vår värld. Människor som flyr för sina liv, omkommer i medelhavets vatten, blir illa mottagna om/när man kommer i land. Detta är människor som inte är ett dugg olika oss. Det enda man vill är att få leva lugnt, ha tak över huvudet, mat för dagen och slippa krigets fasor. Därför vill jag sända mina tankar till er: möt dessa människor med respekt och hjälp gärna till. Det är så lite som behövs för att man ska känna sig välkommen. Jag citerar Angela Merkel, kunde vi hjälpa bankerna så ska vi väl kunna hjälpa dessa människor som är på flykt.

Mvh Mikael "Sippa" Johansson

#### Ansvarig utgivare:

Mikael Johansson tel 65198

#### Hyttbyggarkommitté:

Jenny Ilke Hjelm tel 65236

Fredrik Jonasson tel 65122

Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen.

Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man skriva under signatur.

[www.scaniafacken.com/vklubbenohamn](http://www.scaniafacken.com/vklubbenohamn)

